UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /GM-SNN&PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh

Hóa tổ chức Hội nghị triển khai Phương án sản xuất ngành Trồng trọt năm 2025 và

Phương án sản xuất vụ Đông năm 2024-2025.

1. Thành phần mời tham dự:

 - Cấp tỉnh mời:

Đại diện lãnh đạo và chuyên viên: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Công thương, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài nguyên

và Môi trường, Cục Thống kê tỉnh Thanh Hóa, Hội Nông dân tỉnh, Đài Khí tượng

Thủy văn Thanh Hóa, Viện Nông nghiệp Thanh Hóa, Hội Giống cây trồng và vật

tư nông nghiệp, Hội Làm vườn và Trang trại tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Liên

hiệp hội Khoa học và kỹ thuật.

Sở Nông nghiệp và PTNT mời: Giám đốc, các Phó giám đốc Sở; đại diện

lãnh đạo các đơn vị: Phòng Kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Sở, Thanh tra Sở, Chi

cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chi cục Thủy lợi, Chi cục Quản lý chất lượng

nông, lâm sản và thủy sản, Chi cục Phát triển nông thôn, Trung tâm Khuyến nông.

- Các cơ quan báo chí mời: Báo Thanh Hóa, Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh, Đại diện Báo nông nghiệp Việt Nam tại Thanh Hóa

- Cấp huyện mời: Đại diện lãnh đạo UBND, Trưởng phòng Nông nghiệp và

PTNT (hoặc phòng Kinh tế), Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp.

- Các doanh nghiệp mời: đại diện lãnh đạo Công ty khai thác công trình thủy

lợi: Sông Chu, Nam Sông Mã, Bắc Sông Mã; Ban Quản lý đầu tư xây dựng Thủy

lợi 3 (Công ty khai thác công trình Thủy lợi Cửa Đạt); đại diện lãnh đạo các doanh

nghiệp sản xuất, kinh doanh giống cây trồng, phân bón, thuốc bảo vệ thực vật tại

Thanh Hóa; các doanh nghiệp trong chuỗi đầu tư sản xuất, thu mua, chế biến các

sản phẩm cây trồng trong và ngoài tỉnh.

 2. Thời gian: Khai mạc lúc 7h30 ngày 19/9/2024 (Thứ Năm).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường số 1 - Tầng 6, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Thanh Hóa (số 49 Đại lộ Lê Lợi, Thành phố Thanh Hóa).

 Giao Chi cục Trồng trọt và BVTV chủ trì, phối hợp với Văn phòng Sở và các

đơn vị liên quan chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

 Đề nghị Quý vị đại biểu đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VT, TT&BVTV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

 2

		2024-09-16T18:39:11+0700

		2024-09-17T07:54:01+0700

		2024-09-17T07:54:31+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-17T07:54:50+0700